

Det er bare å bøye seg i støvet for hva kulturskolen og korpset får til



FANT NISSEN: Selvsagt dukker nissen opp når det er juleforestilling. Men Polarekspressen handler ikke så mye om julenissen. Her er det andre verdier knyttet til høytiden som får fokus.

Lørdag ble storsalen på samfunnshuset fylt til randen av publikum, da Nome kulturskole sammen med skolekorpset presenterte årets juleforestilling, Polarekspressen.

Hege Dørholt
hege@kanalen.no

TEKST & FOTO

Den årlige juleforestillingen er en fast tradisjon og svært populær i Nome. Og det er ikke så rart, for både korpset og kulturskolen har imponert med sine arrangement gjennom flere år. Denne juleforestillingen var intet unntak.

Polarekspressen med en flott vri

Denne gang var det Polarekspressen, som ble presentert for publikum. Fortellingen er basert på en bok av Chris Van Allsburg og en animasjonsfilm fra 2004.

I korte trekk forteller historien om en gutt som har mistet troen på julenissen, men som blir med et magisk tog på vei til Nordpolen. Underveis opplever han mye rart, og vel framme møter han selvsagt nissen.

Fortellingen var godt gjennkjennelig i kveldens forestilling på Samfunnshuset. Men som alltid har kulturskolen og korp-

set gjort sin egen vri på ting, og det fungerer veldig godt.

Sterke prestasjoner

Her får alle musikk-, dans- og dramaelever skinn på hvert sitt vis på scenen. Og fortellingen er krydret med flotte prestasjoner fra Nomes unge. Her kan vi nevne sterke monologer, flott sang, vakker musikk og dans og det hele mesterlig akkompagnert av et meget sterkt skolekorp.

Denne gang har kulturskolen for første gang samarbeidet med Ulefoss revygruppe, som stilte med et par skuespillere til noen av voksenrollene. Men det er ingen tvil om at det er de unge som står i fokus, og som fortjent, får briljere på scenen.

Det er bare å ta av seg hatten og bøye seg i støvet, for både Nome kulturskole og Lunde og Ulefoss skolekorpset, som aldri slutter å imponere med hva de får til.



IMPONERENDE: Mange av Nomes barn og unge sto lørdag på scenen i samfunnshuset. Her er elver fra Nome kulturskole og Lunde og Ulefoss skolekorpset, som sammen presenterte årets store juleforestilling, Polarekspressen.



TIL NORDPOLEN: De unge skuespillere imponerte med sin innsats og leverte sine replikker med sikkerhet og varme. Her har passasjerene på Polarekspressen akkurat nådd målet, Nordpolen.



GHOST BUSTERS: Til og med Ghost Busters dukket opp på scenen under forestillingen. De måtte slåss med noen meget sjarmende spøkelseser.

Trygghet når du trenger elektriker



mitelk-as.no
Tlf. 35 10 24 00
post@mitelk-as.no

